

## تجمع اعتراضی در مقابل کنسولگری ترکیه در وین!



روز دوشنبه ۱۴ نوامبر ۲۰۱۶ از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر یک تجمع اعتراضی در مقابل کنسولگری ترکیه در وین برگزار شد. این پیکت در اعتراض به اقدامات سرکوبگرانه اخیر دولت فاشیستی اردوغان از سوی نیروهای چپ و رادیکال ترکیه و نیروهای چپ اتریشی سازمان داده شده بود.

در این تجمع اعتراضی یکی از شرکت کنندگان به وسیله بلندگو و به زبان آلمانی گزارشی در مورد حملات اخیر پلیس دولت اردوغان به مردم ستمدیده ترکیه را به اطلاع شرکت کنندگان رساند و از مردم اتریش درخواست کرد که در مقابل سیاست های سرکوب گرانه اردوغان ساکت ننشینند و به حمایت از معترضین برخیزند. در جریان این حرکت تعدادی از رهگذران با دیدن عکس هایی که در دست تجمع کنندگان بود با کنجکاوی می ایستادند و به تماشا مشغول می شدند و یا نظر خود را می گفتند و یا با معترضین به بحث و گفتگو می پرداختند. بسیاری اظهار می کردند که با وضعیت ترکیه آشنایی دارند و از اعتراضات مردم ترکیه حمایت می کنند.

تجمع کنندگان با در دست داشتن عکس هایی که صحنه هائی از شکنجه های وحشیانه پلیس فاشیستی ترکیه را نشان می داد به افشاگری علیه رژیم ترکیه پرداختند. آن ها همچنین با سر دادن شعار هائی خواستار پایان دادن به این وضعیت شدند. از جمله این شعارها، "مرگ بر فاشیسم"، "زنده باد همبستگی بین المللی خلق های جهان"، "سرنگون باد دولت دیکتاتور اردوغان" بودند. یکی دیگر از ابتکارات برگزارکنندگان این حرکت پخش سرودهای انقلابی در جریان این پیکت بود. همچنین آن ها با دادن اطلاعات موثق راجع به سیاست های ضد خلقی دولت اردوغان علیه مردم شرکت کنندگان و بازدیدکنندگان از این آکسیون را در جریان آخرین رویداد های ترکیه قرار می دادند. برای نمونه بر اساس اطلاعاتی که از سوی سازماندهندگان این حرکت در جریان پیکت اعلام شد وزارت اطلاعات و امنیت ترکیه از روز جمعه ۱۱ نوامبر ۲۰۱۶ از فعالیت ۳۷۰ انجمن غیردولتی از جمله نهاد های حقوق بشر و دفاع از حقوق کودکان جلوگیری نموده است. این اقدام سرکوب گرانه به بهانه داشتن ارتباط و همدستی و همکاری با گروه های تروریستی و تهدید علیه امنیت ملی توجیه شده است. بر مبنای این خبر بسیاری از این انجمن ها که شامل انجمن وکلا نیز می شود، توسط پلیس مهر و موم شدند.

در پایان این تجمع اعتراضی اعلام شد که تا زمانی که دولت فاشیستی اردوغان بر ترکیه حکومت می کند، ما باز دوباره به این جا خواهیم آمد و به اعتراض خود ادامه خواهیم داد.

**مرگ بر فاشیسم!**

**برقرار باد اتحاد خلق های جهان!**

**درود بر مردم و نیروهای مبارز و انقلابی ترکیه!**

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران - وین ۱۴ نوامبر ۲۰۱۶